
K o n f e r e n č n í c e n t r u m   A V  Č R  – z á m e k   L i b l i c e







Zámek  prošel rozsáhlou rekonstrukcí a přestavbou, 
jejímž záměrem bylo vybudovat v jeho prostorách moderní
centrum konferenčních a vzdělávacích aktivit. 
Konferenční centrum AV ČR bylo slavnostně otevřeno 
6. září 2007.



Zcela jedinečné je propojení
barokní architektury zámku 
s konferenčními prostorami, 
vybavenými nejnovějšími high-
tech technologiemi, které
splňují veškeré požadavky 
při pořádání konferencí, 
seminářů či vzdělávacích akcí
na mezinárodní úrovni.

Konferenční centrum 
AV ČR – zámek Liblice



V konferenčním centru je k dispozici 
Konferenční sál s kapacitou 97 osob, 
Mramorový sál s kapacitou 80 osob a 
Akademický salonek s kapacitou 20 osob. 
Ubytovací kapacitu tvoří 40 hotelových pokojů. 
Zámecká restaurace obslouží 101 osob.

Konferenční servis zajišťuje:
~ semináře, konference ~ firemní akce ~
doprovodné programy ~ ubytování ~
tlumočení, překlady ~ dopravu



Konferenční centrum Liblice nabízí možnost 
luxusního ubytování ve vlastní budově zámku. 
Pokoje jsou zařízeny v zámeckém stylu a 
vybaveny historickým nábytkem. Navíc splňují
požadavky náročného klienta a společně se 
zámeckým prostředím dotvářejí jedinečnou 
atmosféru. 

16 dvoulůžkových pokojů ~ 2 jednolůžkové

pokoje ~ 3 apartmány pro 2 osoby ~ 3 pokoje 

s možností přistýlky



Současně se zámkem bylo 
v zámeckém komplexu plně
zrekonstruováno východní křídlo 
(depandance), které nabízí
alternativní možnost ubytování
s důrazem na moderní, vysoce 
komfortní styl.

16 dvoulůžkových pokojů ~

2 jednolůžkové pokoje ~
1 jednolůžkový pokoj pro imobilní
osoby ~ 3 pokoje s možností
přistýlky 



Zámecká restaurace s kapacitou 80 míst se 
nachází přímo v historických prostorách 
zámku Liblice. Každého z návštěvníků jistě
zaujme její pozdně barokní výzdoba 
s freskami, která přispívá, společně
s vynikající nabídkou zámecké kuchyně, 
k mimořádnému kulinářskému zážitku.
V letních měsících je možné využít příjemné
posezení na zámecké terase, ze které je 
nádherný pohled na zámeckou zahradu a 
navazující oboru.



Zámecká zahrada s oborou

Zámek je obklopen zahradou francouzského
stylu a rozlehlou oborou.
Příjemné prostředí zámecké Sala Terreny
a zahrady je možné využít pro pořádání
jakéhokoliv typu akcí. 



Stoupejte historií Liblického zámku…



PachtovPachtovPachtovPachtovéééé z Rz Rz Rz Ráááájovajovajovajova

Ve 2. polovině 18. století byla výzdoba zámku doplněna 
sochami a vázami na balkóně a terase z dílny sochaře Ignáce 
Platzera, z jehož dílny pochází i výzdoba stěn Sally Terreny. 
Koncem 18. století dostaly svoji dnešní podobu i 
hospodářské budovy uzavírající čestný dvůr. Z této doby 
pocházejí také úpravy zámeckého parku se sítí cest, terasami 
a vodními kanály. Později park nebyl náležitě udržován a 
teprve ve 20. letech 20. století byl nově upraven podle návrhu 
předního zahradního architekta Camillo Schneidera.
Pachtové z Rájova vlastnili zámek a panství až do poloviny 
19. století, později přešel do vlastnictví duchcovské větve 
Valdštejnů a Thun-Hohensteinů, v jejichž držení byl až
do roku 1945, kdy přešel do vlastnictví státu.

V roce 1669 zdědil panství s opuštěnou tvrzí
Daniel Norbert Pachta z Rájova. Jeho nástupce, 
hrabě Arnošt, se rozhodl na tomto příhodném 
místě vybudovat sídlo hodné barokního 
kavalíra. Jako stavitele si vybral Giovanniho
Battistu Alliprandiho, který byl v té době
vyhledávaným dvorním architektem české
šlechty a autorem nejvýznamnějších barokních 
staveb u nás.



V okolí zámku a zámecké oboře vznikla 
za finanční podpory Společného regionálního 
operačního programu 2,7 km dlouhá naučná
stezka Slatinná louka – zámek Liblice. 
Na 10 panelech návštěvníci najdou 
informace o historii a fakta o přírodní
hodnotě chráněné Slatinné louky a zámecké
obory.



Areál zámku leží v katastrálním území
obce Liblice. Zdejší území bylo díky 
svým příhodným podmínkám 
(nadmořská výška 200 m, dostatek 
vody, smíšené lesní porosty) osídleno již
od pravěku. Dokládají to archeologické
nálezy z doby asi 5000 let př. n. l.
První písemná zmínka o Liblicích je 
z roku 1254 a je spojena se jménem 
Václava z Liblic a jeho sídlem. V roce 
1375 se píše o zdejší tvrzi. Byla sice 
postavena v rovině, ale přirozenou 
ochranu jí poskytovala voda a bažiny. 
V roce1669, kdy panství získal 
významný rod Pachtů z Rájova, byla 
tvrz již opuštěna. V té době začíná také
historie liblického zámku. 
V současnosti žije trvale v obci přibližně
480 obyvatel.



K o n f e r e n č n í c e n t r u m   A V  Č R  – z á m e k   L i b l i c e

Divize vnějších vztahů
SSČ AV ČR, v. v. i.

Odbor konferencí a marketingu
Národní 3 - 110 00 Praha 1
+ 420 739 329 886 + 420 603 516 255

conferenceservice@ssc.cas.cz

Provozovatel
Středisko společných
činností AV ČR, v. v. i.

IČ: 60457856 - DIČ: CZ60457856

Liblice 61
277 32  Byšice
+ 420 315 632 111

www.zamek-liblice.cz



K o n f e r e n č n í c e n t r u m   A V  Č R  – z á m e k   L i b l i c e.

T ě š í m e  se  n a  V a š i  n á v š t ě v u    


































